

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/vetfood-dermactiv-60-kapsulek-p-156364.html>

VETFOOD DERMActiv 60 kapsułek



Cena	109,51 zł
Numer katalogowy	5903260904437
Kod producenta	5903260904437
Waga gabarytowa w gramach	16618.67
Wysokość towaru w centymetrach	41
Szerokość towaru w centymetrach	38
Długość towaru w centymetrach	64
Faza życia	Dorosły, Junior, Senior

Opis produktu

DERMActiv jest innowacyjnym produktem na rynku weterynaryjnym, który dzięki połączeniu wielu substancji o dobroczynnym działaniu wspomaga prawidłowe funkcjonowanie skóry i sierści oraz zapewnia jej zdrowy wygląd.

Skład produktu został precyzyjnie opracowany w oparciu o dostępną literaturę naukową i bazuje na kwasach tłuszczowych (EPA, DHA, GLA), pochodzących z trzech źródeł: olej rybi, olej z ogórecznika, olej z krokosza barwierskiego, witaminach (A, E, B-Complex), minerałach (cynk, żelazo), aminokwasach (L-metionina i L-cysteina) oraz ekstraktach roślinnych (lawenda, skrzyp polny, ostropest plamisty, pokrzywa, fiołek trójbarwny, czystek).

Kwasy Omega-3 (źródło EPA i DHA) – wpływają na właściwe nawilżenie skóry i wykazują korzystny wpływ w przypadku zmian skórnych indukowanych promieniowaniem UV. Kwasy EPA i DHA znacznie redukują wydzielane pod wpływem działania ultrafioletu substancje prozapalne. Działają ochronnie, zmniejszają skutki poparzeń słonecznych, wspierają procesy naprawcze i łagodzą podrażnienia. Ich niedobór sprawia, że naturalna odporność skóry zostaje znacznie osłabiona.

Olej z ogórecznika (źródła GLA) – ma pozytywne oddziaływanie na nawilżenie, elastyczność, gęstość, szorstkość oraz odporność na zmęczenie skóry. Deficyt kwasu γ -linolenowego związany jest występowaniem wielu schorzeń skóry, w tym nadmiernego jej wysuszenia.

Ekstrakt ze skrzyptu polnego – zawiera flawonoidy i związki krzemu, które odżywiają i regenerują skórę zwierzęcia. Skrzyp polny przyspiesza gojenie ran oraz chroni przed nadmiernym wypadaniem sierści. Działa również przeciwdrobnoustrojowo, oczyszcza skórę, wzmacnia warstwę naskórka i wspomaga gojenie nawet drobnych urazów skóry.

Ekstrakt z pokrzywy – wspomaga zwalczanie wyłysień u zwierząt udomowionych. Wykazuje antagonistyczną aktywność w stosunku do histaminy – mediatora prozapalnego.

Ekstrakt z ostropestu plamistego (80% sylimaryny) – ma działanie przeciwutleniające i odtruwające na organizm. Sylimaryna wpływa na skład ilościowy i jakościowy łożu oraz spowalnia proces rogowacenia gruczołów łojowych i naskórka. Chroni również skórę przed promieniowaniem UV.

Witamina A i E – witaminy rozpuszczalne w tłuszczach, będące naturalnymi przeciwutleniaczami, które spowalniają proces starzenia się skóry. Zapobiegają również nadmiernej suchości i keratynizacji (rogowaceniu) skóry oraz wpływają na szybszą regenerację naskórka.

Kompleks witamin z grupy B – wspomaga proces gojenia się ran, zapewnia odpowiednie nawilżenie skóry oraz chroni przed schorzeniami skóry np. łojotokiem czy łysieniem.

Cynk (w postaci chelatu aminokwasowego) – ma istotny wpływ na stan i wygląd skóry oraz okrywy włosowej. Znajduje zastosowanie przede wszystkim w zwalczaniu zmian skórnych występujących u psów z niedoczynnością tarczycy.

Żelazo – zapobiega wypadaniu włosów i rogowaceniu się skóry. Jest związkiem niezbędnym do prawidłowej budowy skóry, sierści i pazurów.

L-cysteina – zapewnia zdrowy wygląd skóry. Chroni ją przed negatywnymi skutkami promieniowania UV, uczestniczy w

produkcji kolagenu, poprawia elastyczność i strukturę skóry.

L-metionina – aminokwas siarkowy, który wspiera procesy regeneracji tkanki łącznej oraz przyspiesza wzrost włosów.

Przeznaczenie:

uzupełnienie diety u zwierząt w okresie zwiększonego wypadania sierści, nadmierna keratynizacja naskórka, sucha i matowa skóra, wyłysienia.

SKŁAD: mikrokapsułkowany olej rybi, żelatyna (otoczka), mikrokapsułkowany olej z ogórecznika, stearynian magnezu, węglan wapnia (otoczka), skrobia (otoczka)

DODATKI TECHNOLOGICZNE: celuloza mikrokrystaliczna

DODATKI SENSORYCZNE: L-metionina, L-cysteina, ekstrakt ze skrzypu polnego, ekstrakt z ostropestu plamistego, ekstrakt z pokrzywy

DODATKI DIETETYCZNE: Witamina A (octan retinylu) 5 880 000 IU, Witamina E (alfa-tokoferol) 28 800 IU, Witamina B1 (monoazotan tiaminy) 2,2 g, Witamina B2 (ryboflawina) 2,8 g, Nikotynamid 29 g, D-pantotenian wapnia 12,9 g, Witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) 2,8 g, Biotyna (D-biotyna) 580 mg, Kwas foliowy 660 mg, Witamina B12 (cyjanokobalamina) 5,4 mg, Cynk (bisglicynian cynku) 18,9 g, Żelazo (bisglicynian żelaza) 5 g

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: białko surowe 32,5%, włókno surowe 12,6%, tłuszcz surowy 17,1%, popiół surowy 7,5%, magnez 0,23%, wapń 0,5%, skrobia 0,3%